- Ordonner l’exécution provisoire de la décision à intervenir 

s’agissant d’une affaire entre commerçants ; 

- Condamner la Sonibank SA, Taifou Aboubacar et 

ZakariAdamou aux entiers dépens ; 

Attendu qu’à l’appui de sa requête, Mahamadou Idi exposait que le 

24 mai 2017, il avait remis la somme de seize millions quatre cent 

mille (16.400.000) francs à son ami Zakari Adamou, commerçant, 

afin de les lui échanger en euro, étant lui-même monnayeur ;  que ce 

dernier s’était rendu à la Sonibank où il remit  ladite somme de seize 

millions huit cent mille francs au sieur Taifou Aboubacar  caissier de